{ s,lt

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 121 1/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JAILDO FERREIRA DO NASCIMENTO,

Monitor de Transporte Escolar, Matrícula no 47346, lotado(a) na

Secretaria de Educação, pagamento de salário família, referente a

seu(suas) filho(as): lsis Vitória Ferreira dos Santos - 0310712022 ;

Heloá Ferreira dos Santos -.,1210412016 ; Jady Ferreira dos Santos -

1110112020; Enzo Gabriel Ferreira dos Santos 10112120'17, de acordo

com o que dispõe os termos do artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019,

de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF n'06, de

10 de janeiro de 2025, com vigência a partir de 01 de abril de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 1 1 de abril de 2025.

Antonro Acà00 5àntána ile c",.r
-secretario de AdÍ ,f.,_1. --. ,
ereÍerlura 1\,4unrcrp6l lg (313ai
Porlana no 001,2025 . Gp

Antô io Santana de Godoy
de AdministraçãoS relár

SECRET^RlA MLlNICtp^r, t)E ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa. 1440 - lleliópolis lone (087) 3762-7000

U-maiI : rhgaranhunsA)gmail.com
CUP 55298-000 Garanhuns PE

e

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425124702.pdf

assinado por: idU
ser 370